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Warsztaty on-line dla doradców zawodowych
organizowane przez Branżowe Centrum Umiejętności w
dziedzinie Przetwórstwo Mleczarskie w Wysokiem
Mazowieckiem
Branżowe Centrum Umiejętności w dziedzinie Przetwórstwo Mleczarskie w
Wysokiem Mazowieckiem organizuje warsztaty online dedykowane doradcom
zawodowym z następujących instytucji: szkół podstawowych, szkół
ponadpodstawowych, Powiatowych Urzędów Pracy (PUP), Biur Karier oraz uczelni
wyższych.

Spotkania mają na celu merytoryczne wzmocnienie kompetencji w zakresie doradztwa
zawodowego w branży przetwórstwa mleczarskiego, obejmując m.in.: 

ukazanie mocnych stron sektora i jego potencjału rozwojowego,
tworzenie spersonalizowanych dróg edukacyjnych dostosowanych do branży,
dyskusję nad możliwościami awansu zawodowego.

Terminy warsztatów:

23.05.2026 r. sobota
26.05.2026 r. wtorek
28.05.2026 r. czwartek
30.05.2026 r. sobota
02.06.2026 r. wtorek

Rejestracja trwa od 25 marca 2026 r. do 1 czerwca 2026 r.

Z Organizatorem należy kontaktować się poprzez pocztę elektroniczną (e-mail:
izba@izbamleka.pl), lub telefonicznie (tel. +48 85 674 73 29).

 

Wstępny program warsztatów online w Branżowym Centrum Umiejętności w dziedzinie
Przetwórstwo Mleczarskie w Wysokiem Mazowieckiem:

 

Moduł 1: Wstęp do branży spożywczej w dziedzinie Przetwórstwo mleczarskie

Walory branży spożywczej w dziedzinie Przetwórstwo Mleczarskie: potencjał rozwojowy,
zrównoważony rozwój, zapotrzebowanie na rynku pracy. Informacje o przetwórstwie
mleczarskim w Wysokiem Mazowieckiem: specyfika, przykłady zastosowań, ścieżki
edukacyjne BCU.
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Moduł 2: Klasyfikacja zawodów i źródła informacji

Klasyfikacja zawodów szkolnictwa branżowego wg aktualnych przepisów prawa. Źródła
informacji: Monitoring karier absolwentów, Profil Absolwenta 2.0 – analiza decyzji
zawodowych uczniów.

 

Moduł 3: Prognozy i narzędzia rynkowe

Prognoza zapotrzebowania na pracowników, Barometr Zawodów. Zawody z klasyfikacji
istotne dla branży związanej z branżą spożywczą w dziedzinie Przetwórstwo Mleczarskie.
Zawody przyszłości w przetwórstwie mleczarskim.

 

Moduł 4: Portale i kwalifikacje

Portal infozawodowe.men.gov.pl i ZPE: wykorzystanie w doradztwie (multimedia, e-zasoby).
Ćwiczenie praktyczne: Przegląd materiałów online, symulacja doradztwa. Kwalifikacje
sektorowe, z uwzględnieniem kwalifikacji opracowanej przez BCU Wysokie Mazowieckie.

 

Moduł 5: Podsumowanie i praktyka

Integracja wiedzy: Kreowanie ścieżek edukacyjno-zawodowych w przetwórstwie mleczarskim.
Wskazówki do pracy doradczej. Przekazanie materiałów do pobrania przydatnych w pracy
doradcy zawodowego. Zakończenie: ankieta ewaluacyjna.

 

Metryczka
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